;

ESTADO DO CEARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

Requerimento n° 026/2016 	 Ipaporanga - CE, 30 de Agosto de 2016.

Senhor Presidente e
Senhores Vereadores;

Francisco Júnior Evaristo Lima, vereador por este município
no uso de suas atribuições legais, vem a este Plenário apresentar para apreciação e
aprovação deste requerente, o qual encaminha ao Executivo Municipal sugestões no
que diz respeita a Reforma e ampliação na Caixa d" Agua situada na Rua Pedro
Farias na sede do município.

JUSTIFICATIVA: A presente proposição aprovado pelo Plenário sugere,
medidas necessárias a comunidade da sede que necessita utilizar aquele reservatório
de água e está bastante danificado necessitando de uma reforma e ampliação para
melhor conforto aos moradores.

O pedido acima exposto representa o desejo e a necessidade de todos os moradores
desde município. Assim, diante da justificativa do referido pedido, solicito dos nobres
pares, unânime aprovação.

Paço da Câmara Municipal de Ipaporanga - CE., 30 de Agosto de 2016.
REQUERIMENTO APROVADO POR

VOTOS

Francisco JúniorJúnior Evaristo Lima
Vereador do PDT - Ipaporanga -CE

"De11Q J louvado" 	 CPÍ no  448 270 753-87

jrevaristo@gmail.com
presidente

José SanI 	sMarquBs
CPF 917. 5.853-81

° 	etário

Exmo. Sr.
Antonio Alves Meio
Prefeito Municipal de Ipaporanga
NESTA.

RUA AUGUSTO EVARISTO, N°30 - CENTRO - CEP: 62.215-000 - IPAPORANGA - CE.
FONE/FAX: (88) 3684-1512 - CNPJ: 23.718.752/0001-98 - CGF: 06.920.369-5 -

www.camaraipaporanga.ce.gov.br